Monteringsanvisning

Plattform og rekkverk

MA2002

Side 1 (2) | Versjon 3-251124

Detalj Art.nr. Detalj Art.nr.
1 | Plattform PF1007/PF1507/PF2007/ 7 | Laseskive for M10-mutter UL4201
PF1070/PF1510/PF2010 8 | Sidefeste venstre uv1001
2 | Konsoll PK0700/PK1000 9 | Sidefeste hayre UVv1002
Hengekonsoll HK0700 10 | J-krok M8x48 JK8481
4 | Gitterrist PD0705/PD0710/PD1005/ 11 | Flensmutter M8 MU0801/MU0805
PD10TO 12 | Selvborende skrue 5,5x22 SS5221/5S5225
5 | Bolt M10x20 BUT201/BU1200 13 | Sparkelist SL0710/SL1010/SL1510/SL2010
6 | Flensmutter M10 MU1001/MU1010 14 | Mékevingekobling MK4200

Se MA1001 for dimensjonering ved festing i vegg.

Ta. Montering av veggkonsoll

Monter konsollene (2) pa veggen med seks skruer (Obs!
Skruer er IKKE inkludert. Se spesifikasjoner i MA1001).

Monter plattformen (1) til konsollene ved hjelp av fire bolter
(5) og muttere (6).

2. Montering av gitterrist

Gitterristen (4) festes med fire J-kroker (10) og muttere (11).

WELAND

1b. Montering av hengekonsoll

Monter hengekonsollen (3) pa veggen med fire skruer.

(Obst! Skruer er IKKE inkludert. Se spesifikasjoner i MA1001.)
Monter minst to skruer i plattformen (1) mot veggen (Obs!
skuer er IKKE inkludert).

Fest plattformen (1) til hengekonsollen ved hjelp av fire bolter
(5) og muttere (6).

R ._--mm\mm-'\’

Detaljskisse, festing med J-kroker
Gitterristen festes med fire J-kroker (10) og muttere (11).

Svennerudveien 34 | 2016 Frogner | TIf. 469391 00

weland@weland.no | www.weland.no



Monteringsanvisning MA2002
Plattform og rekkverk Side 2 (2) | Versjon 3251124

(2
3. Montering av sidefester 4. Montering av rekkverkslas
Skru fast hgyre og venstre sidefeste (8, 9) med to bolter (5) Sett sammen en mutter (6) og en laseskive (7) til en
og muttere (6) per feste. rekkverkslas. Stikk inn rekkverksrgret og fest en bolt (5).

OBS! Det er forskjell pd hgyre og venstre side.

5. Montering av rekkverk 6. Montering av sparkelist
Tre rekkverket p& hgyre og venstre sidefeste (8, 9). En eventuell sparkelist (13) monteres ved hjelp av to
Las det fast ved & trekke til bolten. selvborende skruer (12). Koble sammen rekkverk med

makevingekobling (14).

=1

el

=

il

=F

7. Sammenkobling med stige

Ved sammenkobling med plattformen tilpasser du sikkerhets-
bgylen slik at ryggbgylen kobles sammen med rekkverket.

P Svennerudveien 34 | 2016 Frogner | TIf. 46 93 91 00
ELAND weland@weland.no | www.weland.no



